АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2022 г. г. Н овопавловск № 2065

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского городского
округа», утвержденный постановлением администрации Кировского
городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 года № 1910

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского
городского округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом Кировского
городского округа Ставропольского края, администрация Кировского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского городского
округа» (далее -  конкурсная комиссия), утвержденный постановлением
администрации Кировского городского округа Ставропольского края
08 ноября 2021 года № 1910 «О ежегодном конкурсе
«Лучший предприниматель Кировского городского округа», следующие
изменения:

1Л. Исключить из состава конкурсной комиссии Новопашина Н.О.
1.2. Включить в состав конкурсной комиссии:

Кристьян Наталья
Николаевна

Подорванова Елена
Анатольевна

заместитель начальника отдела экономического
развития администрации Кировского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
конкурсной комиссии
заместитель начальника управления сельского хозяйства
и охраны окружающей среды администрации
Кировского городского округа Ставропольского края,
член комиссии

1.3. Указать новую должность следующих членов комиссии:

Агапова Оксана начальник отдела торговли, перерабатывающей